


2024 жылға реагенттер үшін сатып алу бойынша баға ұсыныстарын
сұрату тәсілімен сатып алудың қорытындылары туралы хаттама
№ 20


Ақтөбе қ.			                                                                   2024 жылғы «04» наурыз сағат 11:00

Комиссия құрамында:
Узганов Е.Е.	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау  басқармасы» ММ   ШЖҚ  «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК  Бас дәрігері, комиссия төрағасы.

Куантаева Л.В. 	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау  басқармасы» ММ   ШЖҚ  «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК,бас дәрігерінің Экономикалық жұмыс жөніндегі орынбасары, комиссия төрағасының орынбасары.

Комиссия мүшелері
Турушев А.А.	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау  басқармасы» ММ   ШЖҚ  «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, бас дәрігерінің емдеу ісі бойынша орынбасары.

Абдреева Б.К.	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау  басқармасы» ММ   ШЖҚ  «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, бас мейірбеке.

Медеубаева Г.Т.	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау  басқармасы» ММ ШЖҚ  «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, аптека меңгерушісі.

Шангиреева А.С.	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау  басқармасы» ММ ШЖҚ  «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, заңгер.


Тулемисова Б.К.	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау  басқармасы» ММ ШЖҚ  «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, бас есепші.

Сағынжанов Д.Б.	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау  басқармасы» ММ ШЖҚ  «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, мемлекеттік сатып алу менеджері.

2024 жылғы 26 ақпан сағат 10:30-де Ақтөбе қаласы, Пацаев көшесі 7 мекен-жайы бойынша: конференц-залында 2024 жылға медициналық бұйымдар  үшін сатып алу бойынша баға ұсыныстары бар конверттерді ашу рәсімін өткізді.
1. Сатып алуға қатысуға баға ұсыныстарын беруді соңғы мерзімі өткеннен кейін конверттер түскен жоқ.
2. Бағалы ұсыныстарға сұраным бойынша келесі әлеуеттік өнім беруші қатысты:

	№
	Әлеуетті өнім берушінің атауы
	Әлеуетті жеткізушілердің мекен-жайы
	Өтінімдерді ұсыну күні
	Өтінімдерді ұсыну уақыты

	1
	«КордК» ЖШС
	Ақтөбе қаласы, Абая даңғылы 8а,кв16
	26.02.2024 ж
	9-10



3. Конверттер ашылды және олардың құрамында:
[bookmark: _GoBack]3.1 «КордК» ЖШС
№9 Скалпель№18
№10 Скалпель№19
№11 Скалпель№20
№12 Скалпель№21
№13 Скалпель№22 
№14 Скалпель№24
№15 Скалпель№36
№16 Скалпель№13
№17 Скалпель№15



4. Тізім:
4.1  «КордК» ЖШС Ақтөбе қаласы, Абая даңғылы 8а, кв16
	№
	Құжаттың атауы
	Күні және нөмірі
	Қысқаша мазмұны
	Құжатқа кім қол қойды
	Түпнұсқасы, көшірмесі, нотариалды куәландырылған көшірмесі

	1
	Баға ұсынысы
«КордК» ЖШС
	
	Баға ұсынысы
№ 9,10,11,12,13,14,15,16,17 лотқа
	«Элан-West» ЖШС –нің  директоры Ниточкин П.Н.
	Түпнұсқа

	2
	Тіркеу куәлігі
	РК-ИМН-5№013482
03.09.2019

	Тіркеу куәлігі
	Электрондық құжат
	Электрондық құжат

	3
	Анықтама
	10100425202207
17.07.2020 ж.
	Заңды түлғаның мемлекеттік тіркеу туралы анықтамасы
	"Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы» коммерциялық емес акционерлік қоғамының ақтөбе облысы бойынша филиалының Ақтөбе қаласы  жер кадастры және тіркеу   бөлімі
	Электрондық құжат

	4
	Талон
	KZ08UCА00014641
16.07.2020 ж.
	Медициналық бұйымдарды көтерме саудада өткізу жөніндегі қызметтің басталғаны немесе тоқтатылғаны туралы хабарлама
	Ақтөбе облысы Денсаулық сақтау басұармасы
Ақтөбе облысының әкімдігі
	Электрондық құжат

	5
	Мәлімет
	101000035443266
31.01.2024 ж.
	31.01.2024 жылғы жағдай бойынша Мемлекеттік кірістер органдарында есепке алу жүргізілетін берешектің жоқ
	Ақтөбе қаласы бойынша МКБ
	Электрондық құжат

	6
	Жарғы
	16.07.2020 ж.
	« КордК» ЖШС Жарғысы
	«КордК» ЖШС –нің  директоры Самара С.Н.
	Көшірме

	7
	Бұйрық 
	
	Бұйрық 
	«КордК» ЖШС –нің  директоры Самара С.Н
	Көшірме

	8
	Шешім 
	
	Шешім 
	«КордК» ЖШС –нің  директоры Самара С.Н
	Көшірме

	9
	Техникалық ерекшелігі
	
	Техникалық ерекшелігі
	«КордК» ЖШС –нің  директоры Самара С.Н
	Түпнұсқа




5.   Бағалардың салыстырмалык кестесі:

	№
Лот
	Тауардың атауы
	Бірлік
	Жалпы саны
	Бағасы
	Жалпы сомасы
	Әлеуетті жеткізушілердің атауы
	Жеткізушінің баға ұсынысы

	
	
	
	
	
	
	
	Жалпы саны
	Бағасы
	Жалпы сомасы

	9
	Скалпель№18
	шт
	2500
	80,01
	200 025
	«КордК» ЖШС
	2500
	80
	200 000

	10
	Скалпель№19
	шт
	2500
	80,01
	200 025
	«КордК» ЖШС
	2500
	80
	200 000

	11
	Скалпель№20
	шт
	2500
	80,01
	200 025
	«КордК» ЖШС
	2500
	80
	200 000

	12
	Скалпель№21
	шт
	2500
	80,01
	200 025
	«КордК» ЖШС
	2500
	80
	200 000

	13
	Скалпель№22
	шт
	2500
	80,01
	200 025
	«КордК» ЖШС
	2500
	80
	200 000

	14
	Скалпель№24
	шт
	2500
	80,01
	200 025
	«КордК» ЖШС
	2500
	80
	200 000

	15
	Скалпель№36
	шт
	2500
	80,01
	200 025
	«КордК» ЖШС
	2500
	80
	200 000

	16
	Скалпель№13
	шт
	500
	80,01
	40 005
	«КордК» ЖШС
	500
	80
	40 000

	17
	Скалпель№15
	шт
	500
	80,01
	40 005
	«КордК» ЖШС
	500
	80
	40 000



6. Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 7 маусымдағы  № 110 Қағидалардың 78-тармағы негізінде - Баға ұсынысын сұрату тәсілімен сатып алуға баға ұсынысы мен құжаттарын осы Қағидалардың 80-тармағына сәйкес ұсынған бір әлеуетті өнім беруші қатысса, тапсырыс беруші немесе сатып алуды ұйымдастырушы мұндай әлеуетті өнім берушіні сатып алу жеңімпазы деп тану туралы шешім қабылдайды.

7. 2024 жылдың 14 ақпанға дейін кешіктірмей мемлекеттік сатып алу жөніндегі менеджер Д.Б. Сағынжанов  жеткізушілермен  келісім - шарт жасасын:
- «КордК»  ЖШС келісім – шарт бойынша жалпы сомасы 1 480 000 (бір миллион төрт жүз сексен мың) теңге.

Баға ұсыныстары бар конверттерді 
ашу рәсіміне келісетіні туралы қол қойылады:

                                                                                     _______________ Е.Е.Узганов 

						_______________ Л.В. Куантаева

						_______________ А.А. Турушев
						
						_______________  Б.К. Абдреева 

						________________ Б.К Тулемисова

						________________Г.Т. Медеубаева
	
						_______________   А.С. Шангиреева

Комиссия хатшысы				_______________  Д.Б. Сағынжанов




